Handbuch
Neigungssensoren mit Strom-/Spannung-
Schnittstelle
Telefon: +49 371 3377 - 0
Telefax: +49 371 3377 - 272
E-Mail:  info@gemac-chemnitz.de
Web: www.gemac-chemnitz.de
Version: 1.5

47,3
1
4
,8
5
,9
23,0
5 Anschluss
5 Anschluss
5.1 Steckverbinder-Belegung
Die Neigungssensoren IS2XP0xx-I-EL und IS2XP0xx-U-EL sind mit einem 20 cm langen Kabel mit übli -
chem 5-poligen Rundstecker M12 (A-kodiert) ausgestattet.
6 Bestellinformationen
Produkt Parameter Anschluss / Kabel Artikelnummer
Stromschnittstelle
IS2XP010-I-EL 2-dimensional, ±10°, 4 mA ... 20 mA 0,2 m PUR-Kabel, 5 x 0,34 mm², Sensor-Aktor Stecker PR-24231-00
IS2XP045-I-EL 2-dimensional, ±45°, 4 mA ... 20 mA 0,2 m PUR-Kabel, 5 x 0,34 mm², Sensor-Aktor Stecker PR-24232-00
IS2XP060-I-EL 2-dimensional, ±60°, 4 mA ... 20 mA 0,2 m PUR-Kabel, 5 x 0,34 mm², Sensor-Aktor Stecker PR-24233-00
Spannungsschnittstelle
IS2XP010-U-EL 2-dimensional, ±10°, 0 V ... 10 V 0,2 m PUR-Kabel, 5 x 0,34 mm², Sensor-Aktor Stecker PR-24331-00
IS2XP045-U-EL 2-dimensional, ±45°, 0 V ... 10 V 0,2 m PUR-Kabel, 5 x 0,34 mm², Sensor-Aktor Stecker PR-24332-00
IS2XP060-U-EL 2-dimensional, ±60°, 0 V ... 10 V 0,2 m PUR-Kabel, 5 x 0,34 mm², Sensor-Aktor Stecker PR-24333-00
Tabelle 6.1: Bestellinformationen
Dokument: 24x3x-HB-1-5-D-IS2XPxxx-IU-EL 7
Pin Aderfarbe Belegung
1 braun Versorgungsspannung